中冶天工集团有限公司关于2024年内蒙古自治区科学技术奖的公示
根据《内蒙古自治区科学技术厅关于启动内蒙古自治区科学技术将提名工作的通知》（内科成字【2024】58号）要求，现将我单位申报情况予以公示并接受监督，公示期内如对公示材料有异议，请联系李浩然（13652169593）
一、项目名称：季冻区废旧橡胶集料混凝土路用性能及路面结构工程应用
二、提名单位：内蒙古科技大学
三、提名等级：内蒙古自治区科学技术进步奖 二等奖
四、主要完成人：薛刚  于泳  董伟  杨圣春  邵建文  高鹏  李浩然  张小利  许胜 吕嘉
五、主要完成单位：内蒙古科技大学  中国二冶集团  青岛理工大学  中冶天工集团有限公司
六、主要知识产权：

	序号
	知识产权(标准)类别
	知识产权(标准)具体名称
	国家
(地区)
	授权号
(标准
编号)
	授权(标准发布日期)
	证书编号(标准批准发布部门)
	权利人(标准起草单位)
	发明人(标准起草人)
	发明专利(标准)有效状态

	1
	发明专利
	一种超高韧性混凝土及其制备方法
	中国
	CN107285700B
	2020-01-31
	ZL201710609945.7
	内蒙古科技大学;北京市政路桥股份有限公司
	杨圣春;吕娇阳;吕嘉;马瑞;叶春琳;娄立民;王成宝;张卫东
	有效

	2
	发明专利
	一种基于快速砂浆棒法的混凝土碱硅酸反应寿命预测方法
	中国
	CN114459986B
	2024-04-05
	ZL202210292331.1
	内蒙古科技大学
	高鹏;秦圆雨;薛刚;董伟
	有效

	3
	发明专利
	高性能路用橡胶混凝土及其制备方法
	中国
	CN112341104B
	2021-03-26
	ZL202110016875.0
	北京市政路桥股份有限公司;北京都市绿源环保科技有限公司;内蒙古科技大学
	吕嘉;高政;叶锦华;叶春琳;马瑞;赵利东;孙景凤;薛刚;杨圣春
	有效

	4
	发明
专利
	PREPARATION METHOD AND APPLICATION OF LOADED AND THERMAL INSULATION INTEGRATED HIGH-STRENGTH-FOAM CONCRETE NON-REINFORCED PREFABRICATED ROOF SLAB
	卢森堡
	LU102754B1
	2021-10-25
	LU102754
	青岛理工大学
	于泳
	有效

	5
	发明专利
	一种半互穿网络结构的三元聚合耐盐碱缓释吸水树脂及应用
	中国
	CN113248657B
	2022-07-12
	ZL202110206080.6
	青岛理工大学
	于泳;金祖权;张小影;李宁
	有效

	6
	实用新型专利
	一种用于混凝土梁裂纹监测的声发射传感器安装装置
	中国
	CN217425308U
	2022-09-13
	CN202221189371.5
	中国二冶集团有限公司;郑州大学
	刘涛，崔依，郝海飞，史玉龙，郝艳
波，张小利，张振峰，刘凯，李胜利
	有效

	7
	计算机软件著作权
	随机骨料混凝土冲击试验模拟系统V1.0
	中国
	2024SR1588899
	2024-10-23
	13992772
	青岛理工大学
	连诗杰，于泳，沈东贤，李浩然
	有效

	8
	专著
	橡胶混凝土基本力学性能及细观破坏机理
	中国
	9787561285916
	2022-12-01
	中国国家版本馆CIP数据核字(2022)第242902号

	内蒙古科技大学，中国二冶集团有限公司
	薛刚，许胜，韩慧超
	有效

	9
	论文
	Mechanical and restrained shrinkage behaviors of cement mortar incorporating waste tire rubber particles and expansive agent
	ENGLAND
	000663683500001
	2021-4-16
	Construction and Building Materials
	天津大学，
内蒙古科技大学，
青岛理工大学
	Jianwen Shao, Han Zhu, Gang Xue， Yong Yu, Said Mirgan Boritoa， Wenlixi Jiang
	有效

	10
	论文
	Fatigue performance and fatigue equation of crumb rubber concrete under freeze–thaw cycles
	ENGLAND
	000904389500001
	2023-01-08
	International Journa of Fatigue
	内蒙古科技大学
	Gang Xue, Haojun Zhu , Sheng Xu, Wei Dong
	有效

	11
	论文
	基于正交试验的橡胶混凝土单轴受压应力-应变全曲线研究
	中国
	7286819
	[bookmark: _GoBack]2022-02-07
	工业建筑
	内蒙古科技大学
	付乾;薛刚;许胜;李京军
	有效

	12
	论文
	Mechanical properties and freeze–thaw resistance of polyurethane-based polymer mortar with crumb rubber powder
	ENGLAND
	000868346400002
	2022-10-17
	Construction and Building Materials
	天津大学，青岛理工大学
	Jiang, Wenlixi, Han Zhu, Sadi Ibrahim Haruna, Jianwen Shao, Yong Yu,  Kexiao Wu
	有效

	13
	论文
	温度梯度作用下橡胶混凝土路面力学响应分析
	中国
	无
	2019-12-15
	内蒙古科技大学学报
	内蒙古科技大学
	薛刚，孙立所，裴振兴
	有效

	14
	论文
	基于楔入劈拉试验的橡胶混凝土软化本构模型
	中国
	7745847
	2022-12-01
	应用力学学报
	内蒙古科技大学
	薛刚，马从辉，衣笑，许胜
	有效

	15
	论文
	橡胶粉和硅灰对碱硅酸反应的抑制作用
	中国
	20232214149522
	2022-06-14
	建筑材料学报
	内蒙古科技大学
	高鹏;王永博;薛刚;秦圆雨;顾宇航
	有效